
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1224

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 08:19:33

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo: 15

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2023 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/01/2023 12:00:00

Data da Disputa/Horário:30/01/2023 12:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de sonorização e
iluminação durante o Carnaval 2023, que acontecerá de 18 a 21 de fevereiro de 2.023
Resumo:
Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de sonorização e
iluminação durante o Carnaval 2023, que acontecerá de 18 a 21 de fevereiro de 2.023

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/01/2023 00:00:00 TERMO DE CONTRATO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af661ea4d32a9d73b3f5f15fa8f175f7.pdf

